PREFEITURA DE Procuradoria-Geral
do Município

l.')

UJ

ls

Rubrt

c0

t ¡ì'
...ê.

TERMO DE ADJUDICAçÃO

P REGÃO ELETRON ICO N9 2022.IT.24.01-SECU LT

oBJETO: CONTRATAçÃO OE EMpRESA DE PRODUçöES r EVENTOS PARA A REALIZAÇÃO DO

NATAL ITINERANTE NAS DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICíPIO DE CAUCAIA, CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA.

O(A) pREGOEtRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuiçöes legais e

tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)

mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na

modalidade pREGÄo ELETRONTCO Ne 2022.1.1".24,01-SECULT, tudo conforme especificações

contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos

autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a

Lei Federal 8.666193 e Lei 10.520 f 02, a saber:

CAUCAIA/CE, L3 de dezembro de 2022.

/ t@ Øl,rex."yJ MARIA LEONEZM IRANDA SERPA

PREGOEIRA

I Correi ,na 1073, Parque Soledade

R$ 1L4.000,0026.722.49010001-2301 MF PRODUÇöES r IOCRçÖES EIRELI

VALOR TOTALCNPJ'VENCEDORITE E

Ru a . Goron
Caucaia/CE - CEP: 61.603-005

PREFEITURA DE

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAçÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRÔN ICO N9 2022.TL.24.01-SECU LT

ESE EIRELI - CNPJ N9 26.72

lGorreia, n 1073, Parque So

Procuradoria-Geral
do Município

g
:)

,l\)
4, Rubrt

*,,
I

,.|,î,/

VENCEDOR:MF t-23
VL. TOTAL

QTDE. VL. UNffARIOUND.ITEM ESPECTFTCAçÃO

R5 35.100,00
7

Rs 8.450,00t3 Rs 650,ooLocalidade1,.1

Contratação de equiPes Para

fornecimento de guloseimas, tiPo
pipoca, algodão doce, picolés e crepes,

6 pontos de atendimento durante 3
horas de serviço. EquiPe com

fardamento personalizado de acordo

com o evento.

Rs 5.B5o,oo13 Rs 450,00LocalidadeContratação de personagem Papai Noel,

incluso figurino.
L.2

Rs 20.800,00Rs 1,600,0oLocalidade 13L.3
Contratação de grupos musicais com

natalinos parapersonagens

a presen

Rs 36.000,00PRoMoçÃO/DIVULGAçÃo2

Rs 4,50 Rs 36.000,00Unidade 8.000Kit de bombons e pipoca e brinquedos'2.1,

R$ 33.800,003

Rs 1-9.5oo,ooRs 1.500,00Localidade 13

Locação

infláveis
va riados

L0 (dez) de brinquedos,

e pula-pula em tamanhos

com monitores fardados com a

personalização do evento.

3.l_

Rs 7.150,0013 R5 550,ooLocalidad e3.2 Locação de veículo trenzinho da alegria,

para passeio durante o evento.

Rs 7.1.50,00R5 55o,oo13Localidade3.3
Locação de veículo carro de som com

mesa de som para aPoio e divulgação

em cada localidade.

Rs 9.1oo,oo4

1 Rs 4.100,00Serviço4.r
Contratação de Empresa responsável

pela execução de show Pirotécnico
composto de efeitos e tiros cqrn no

Rua. Coron
Caucaia/GE - GEP: 61.603'005 +

rt I:

PREFEITURA DE Procuradoria-Geral
do Município

b ':.,

UJ

Rubri

Rs 4.100,00mínimo 12 minutos de duração,

inclusive autorizaçöes, pessoal de apoio

e segurança para execução dos serviço!

Rs 2,500,00t Rs 2.500,00Cachê4.2
Concerto Orquestra Natalina

Rs 2.500,00Serviço t Rs 2.500,004.3 Serviço de Papai Noel e personagens

natalinos em trenó iluminado,

Rs 114.000,00VALOR TOTAL

j

PREFEITURA DE Procuradoria-Geral
do Município

ANEXo l Ao rERMo DE ADJUDIcnçÃo nrrrnENTE Ao
p neeÃo r urnôru tco Ne 2022.L7.24.01-s Ecu LT

VENCED9R: MF PRODUçÕSS e loCRçflrS e lRrU - CNPJ Ne 26.722.490/0001-23

r) P¡roño/CoIoofilnçlú Ëhtrônlcc

rJl
o

ñ

t'/1

aU

f i.U & tld¡rrr.r & Od1ilru' t{,rrr

Sco*p*r.gorb.

Vf,"Id,rtu.¡drl"L'l )

l{lNl:i I I lll(' l)^ l:(iONOllLi

5t',p, dÝ b!¡n'rù

PÂEFEtruM húX¡CtPAt OE CAUC¡¡¡

r.Dro d.
^dludl..çao

do Ptcc¡o
{o ¡¡{tr2c22

v.ii¡Cõr.r o! r.$Rt¡ô¡ lt.ñr. ..nlohG ,ñdr¡d¡ no qýldÉ ß.¡!hJ¡ dr Àljrdi(.çlo.

¡'065r ti.r. lom rtddo¡ 4t¡o.djuú!¡d3¡ p.l. Àùror¡dtÚ. roñr!.t.¡t¿. !orí¡¡!o¡o t.inro d. Jul¡¡ñ'ntù'

ffi

j
Rua. Goronel Correia, n" 1073, Parque Soledade

Caucaia/CE - CEP: 61.603-005